
25.01.2021

Про преміювання

УКРАЇНА 

ЗАПОРІЗЬКИЙ МІСЬКИЙ ГОЛОВА
РОЗПОРЯДЖЕННЯ

м. Запоріжжя
№ 71 к/тр

За своєчасне і якісне виконання посадових обов’язків преміювати за 
січень 2021 року з фонду оплати праці за фактично відпрацьований час:

- Милу Наталю Анатоліївну - директора департаменту надання 
адміністративних послуг та розвитку підприємництва міської ради в розмірі 
120 відсотків від посадового окладу;

- Глущенко Марину Миколаївну - заступника директора департаменту 
надання адміністративних послуг та розвитку підприємництва міської ради в 
розмірі 100 відсотків від посадового окладу;

- Теслюка Володимира Яковича - заступника директора департаменту 
надання адміністративних послуг та розвитку підприємництва міської ради в 
розмірі 100 відсотків від посадового окладу;

- Суркову Тетяну Валентинівну - заступника директора департаменту 
надання адміністративних послуг та розвитку підприємництва міської ради в 
розмірі 100 відсотків від посадового окладу.

В.В. Буряк

і?

Л  Л М  '  н л л л й й я
. ЛЛМІП. С. І РЛТИВЛИХ ГІ()С.)ІУГ



і
УКРАЇНА

ЗМОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА

ДЕПАРТАМІНТ Н^ДХИНЯ АДМІНІСТРАТИВНИХ 
ПОСЛУГ ТА РОЗВИТКУ ПІДПРИЄМНИЦТВА

Н А К А З

25 січня 2021 РОКУ 

Про преміювання

м. Запоріжжя № 012 к/тр

Керуючись Положенням про преміювання працівників департаменту 
надання адміністративних послуг та розвитку підприємництва Запорізької міської 
ради, затвердженого наказом департаменту від 14.11.2018 №38р «Про 
затвердження Положення про преміювання працівників Департаменту», за 
своєчасне і якісне виконання посадових обов’язків 
НАКАЗУЮ:

Преміювати працівників департаменту з фонду оплати праці за січень 2021 
року згідно з додатком.

Директор департаменту



Додаток
до наказу директора 
департаменту
від 25.01.2021 № 012 к/тр

П Е Р Е Л І К
на преміювання працівників департаменту надання адміністративних послуг та 

розвитку підприємництва міської ради з фон^^ оплати праці за фактично 
відпрацьований час у січні 2021 року

№
з/п Прізвище, ініціали Посада

Відсоток 
преміювання від 

посадового 
окладу

1 2 3 4
і Адміністративний відділ

1. Морозова Н.В. начальник відділу 65
2. Слободянюк Н.В. заступник начальника відділу 55
3. Хмарська С.С. головний спеціаліст 55
4. Развозжаєва Т.О. головний спеціаліст 55
5. Пелішок В.О. водій автотранспортних засобів 180
6. Генова Л.В. прибиральниця 100
7. Коваленко О.С. прибиральниця 90
8. Шелехова Т.В. прибиральниця 90
9. Солокова Н.І. прибиральниця 100
10. Чаманова Д.М. прибиральниця 130

Відділ бухгалтерського обліку та звітності
11. Панкевич Т.Г. начальник відділу-головний 

бухгалтер
65

12. Чернова Ю.Л. головний спеціаліст-бухгалтер 55
13. Гальчук Ю.М. головний спеціаліст-бухгалтер 55
14. Старупіко Л.А. головний спеціаліст-бухгалтер 55

Відділ регуляторної політики та організації сфери обслуговування

15. Полтавець Т.В. начальник відділу 65
16. Александров Д.В. головний спеціаліст 55
17. Краснокутська Н.Є. головний спеціаліст 55
18. Трошииа О.А. головний спеціаліст 55
19. Міронова Д.В. головний спеціаліст 55

Відділ розвитку підприємництва та моніторингу споживчого ринку
20. Богачова Л.В. начальник відділу 65
21. Приходько К.С. головний спеціаліст 55
22. Бакало Ю.М. головний спеціаліст 55
23. Книш А.В. головний спеціаліст 55



1 2 3 4
Відділ ін( )ормаційних технологій та електронного документообігу

24. Худаков І.Р. начальник відділу-адміністратор 65
25. Курілець Ю.В. адміністратор 55
26. Грри-оржевський М. 0. старший інспектор 80
27. Швець Р.Ю. головний спеціаліст 55

Сектор договірно-правової роботи
28. Дериведмідь Д.С. завідувач сектору 65
29. Шаповалова А.М. головний спеціаліст 55

Відділ 3 надання адміністративних послуг по Вознесенівському району
ЗО. Слабишева С.Ю. начальник відділу-адміністратор 65
31. Тараненко С.А. заступник начальника відділу- 

адміністратор
55

32. Гапієнко 0 .0 . адміністратор 55
33. Приступа Н.С. адміністратор 55
34. Смаглюк Л.В. адміністратор 35
35. Одинець Н.С. адміністратор 55
36. Мимрікова О.В. адміністратор 55
37. Гайдук Н.І. адміністратор 55
38. Дейнега Н.С. адміністратор 20
39. Пономаренко Н.В. адміністратор 55
40. Гуменюк Т.О. адміністратор 55
41. Сметанко А. А. адміністратор 55

Відділ 3 надання адміністративних послуг по Дніпровському району
42. Пащенко А.О. начальник відділу-адміністратор 65
43. Ніколенко Н.Г. адміністратор 55
44. Добровольська І. В. адміністратор 55
45. Попруга О.Л. адміністратор 55
46. Щербина О.С. адміністратор 45
47. Мелінчук І.В. адміністратор 45

Відділ 3 надання адміністративних послуг по Хортицькому району
48. Франчук Л.О. начальник відділу-адміністратор 65
49. Білова 0 . А. адміністратор 55
50. Казакова Ю.М. адміністратор 55
51. Москаленко О.В. адміністратор 55
52. Альошина А.В. адміністратор 25
53. Фролова А.О. адміністратор 55

Відділ 3 надання адміністративних послуг по Олександрівському району
54. Кладєй Н.М. начальник відділу-адміністратор 65
55. Гребенюк Г.Р. адмінісіратор 55
56. Дробаха 1.1. адміністратор 55
57. Пашкова С.П. адміністратор 60
58. Пісарева В.М. адміністратор 55
59. Сохач О.М. адміністратор 55



Продовження додатку
1 2 3

Відділ 3 надання адміністративних послуг по Шевченківському району
60. Віткова О.В. начальник відділу-адміністратор 65
61. Куштова О.Ю. заступник начальника відділу- 

адміністратор
55

62. Баштаник Н.С. адміністратор 55
63. Богданова Ю.В. адміністратор 55
64. Дяченко Н.О. адміністратор 55
65. Осипенко І.М. адміністратор 55

Відділ 3 надання адміністративних послуг по Комунарському району

66. Пилипчук Д.О. начальник відділу-адміністратор 65
67. Козир О.В. адміністратор 55
68. Бігєєва О.Я. адміністратор 55
69. Головіна Є.О. адміністратор 55
70. Срібняк І.М. адміністратор 55
71. В’юнова Д.І. адміністратор 25

Відділ 3 надання адміністративних послуг по Заводському району
72. Тарасенко Т.В. начальник відділу-адміністратор 65
73. Астраханцева Н.Л. адміністратор 55
74. Кравченко Н.А. адміністратор 55
75. Щербатюк Т.М. адміністратор 55

Відділ по роботі 3 документами дозвільного характеру
76. Грицак В.В. начальник відділу-адміністратор 65
77. Тархова І.О. адміністратор 45
78. Золотько Н.В. адміністратор 55
79. Яремчук Н.В. адміністратор 55
80. Шандор О.В. адміністратор 55
81. Єгорушкіна Т.П. адміністратор 55

Г
Начальник відділу-головний бухгалтер ^  ОіЛАЛ(лЛи^ь^ Т.Г.Панкевич



УКРАЇНА

22 .02.2021

Про преміювання

ЗАПОРІЗЬКИЙ МІСЬКИЙ ГОЛОВА
РОЗПОРЯДЖЕННЯ

м. Запоріжжя
240 к/тр

За своєчасне і якісне виконання посадових обов’язків преміювати за 
лютий 2021 року з фонду оплати праці за фактично відпрацьований час:

- Милу Наталю Анатоліївну - директора департаменту надані і я 
адміністративних послуг та розвитку підприємництва міської ради в розмірі 
120 відсотків від посадового окладу;

- Глущенко Марину Миколаївну - заступника директора департаменту 
надання адміністративних послуг та розвитку підприємництва міської ради в 
розмірі 100 відсотків від посадового окладу;

- Теслюка Володимира Яковича - заступника директора департамент'; 
надання адміністративних послуг та розвитку підприємництва міської ради б 
розмірі 100 відсотків від посадового окладу;

- Суркову Тетяну Валентинівну - заступника директора департамент) 
надання адміністративних послуг та розвитку підприємництва міської ради в 
розмірі 100 відсотків від посадового окладу.

Міський В.В. Буряк

‘ м   ̂ \  ■ !1 1 П  >і

І і ;іі'
І Д  П  К .V МІ  с И Ц І Я Л

л г і ' і і ч ; .  а ' о і  м / ? : ь к ( > !  . ‘ Д И

ик л-
'  СЛ Л/



1
УКРАЇНА

ЗАПОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА

ПОСЛУГ ТА РОЗВИТКУ ПІДПРИЄМНИЦТВА

Н А К А З

08 лютого 2021 року м. Запоріжжя №  025 к/тр

Про преміювання

Керуючись Положенням про преміювання працівників департаменту 
надання адміністративних послуг та розвитку підприємництва Запорізької міської 
ради, затвердженого наказом департаменту від 14.11.2018 №38р «Про 
затвердження Положення про преміювання працівників Департаменту», за 
своєчасне і якісне виконання посадових обов’язків 
НАКАЗУЮ;

Преміювати працівників департаменту з фонду оплати праці за лютий 2021 
року згідно з додатком.

Директор департаменту



Додаток
до наказу директора 
департаменту
від Ш.02.2021 № 025 к/тр

П Е Р Е Л І К
на преміювання працівників департаменту надання адміністративних послуг та 

розвитку підприємництва міської ради з фонду оплати праці за фактично 
відпрацьований час у лютому 2021 року

№
з/п Прізвище, ініціали Посада

Відсоток 
преміювання від 

посадового 
окладу

1 2 3 4
Відділ інформаційних технологій та електронного документообігу

1. Григоржевський М.О. старший інспектор 10

Головний спеціаліст - бухгалтер Ю.Л.Чернова



ІГ- %

і
УКРАЇНА

ЗАПОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА

ПОСЛУГ ТА РОЗВИТКУ ПІДПРИЄМНИЦТВА

Н А К А З

10 лютого 2021 РОКУ м. Запоріжжя № 027 к/тр

Про преміювання

Керуючись Положенням про преміювання працівників департаменту 
надання адміністративних послуг та розвитку підприємництва Запорізької міської 
ради, затвердженого наказом департаменту від 14.11.2018 №38р «Про 
затвердження Положення про преміювання працівників Департаменту», за 
своєчасне і якісне виконання посадових обов’язків 
НАКАЗУЮ;

Преміювати працівників департаменту з фонду оплати праці за лютий 2021 
року згідно з додатком.

Директор департаменту



Додаток
до наказу директора
департаменту
від 10.02.2021 № 27 к/тр

П Е Р Е Л І К
на преміювання працівників департаменту надання адміністративних послуг та 

розвитку підприємництва міської ради з фонду оплати праці за фактично 
відпрацьований час у лютому 2021 року

№
з/п Прізвище, ініціали Посада

Відсоток 
преміювання від 

посадового 
окладу

1 2 3 4
Відділ 3 надання адміністративних послуг по Вознесенівському району

1. Гапієнко 0 .0 . адміністратор 55

Начальник відділу-головний бухгалтер Т.Г.Панкевич



УКРАЇНА

ЗАПОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА

ДЕПАРТАМЕНТ НАДАННЯ АДМІНІСТРАТИВНИХ 
ПОСЛУГ ТА РОЗВИТКУ ПІДПРИЄМНИЦТВА

» лютого 2021 року 

Про преміювання

Н А К А З

м. Запоріжжя № СРЗ^^ /г р

Керуючись Положенням про преміювання працівників департаменту 
надання адміністративних послуг та розвитку підприємництва Запорізької міської 
ради, затвердженого наказом департаменту від 14.11.2018 №38р «Про 
затвердження Положення про преміювання працівників Департаменту», за 
своєчасне і якісне виконання посадових обов’язків 
НАКАЗУЮ:

Преміювати працівників департаменту з фонду оплати праці за лютий 2021 
року згідно з додатком.

Директор департаменту



Додаток
до наказу директора 
департаменту

на преміювання п
П Е Р Е Л І К

рацівників департаменту надання адміністративних послуг та 
розвитку підприємництва міської ради з фонду оплати праці за фактично 

відпрацьований час у лютому 2021 року

№
з/п Прізвище, ініціали

і
І

Посада

Відсоток 
преміювання від 

посадового 
окладу

1 2 3 4
1 Адміністративний відділ

1. Морозова Н.В. начальник відділу 100
2. Слободянюк Н.В. заступник начальника відділу 90
3. Хмарська С.С. головний спеціаліст 90
4. Развозжаєва Т.О. головний спеціаліст 90
5. Яшина О.Б. старший інспектор 60
6. Пелішок В.О. водій автотранспортних засобів 180
7. Генова Л.В. прибиральниця 100
8. Коваленко О.С. прибиральниця 100
9. Шелехова Т.В. прибиральниця 100
10. Солокова Н.І. прибиральниця 100
11. Чаманова Д.М. прибиральниця 130

Відділ бухгалтерського обліку та звітності
12. Панкевич Т.Г. начальник відлдлу-головний 

бухгалтер
100

13. Чернова Ю.Л. головний спеціаліст-бухгалтер 90
14. Гальчук Ю.М. головний спеціаліст-бухгалтер 90
15. Старушко Л.А. головний спеціаліст-бухгалтер 90

Відділ регуляторної політики та організації сфери обслуговування

16. Полтавець Т.В. начальник відділу 65
17. Александров Д.В. головний спеціаліст 55
18. Краснокутська Н.Є. головний спеціаліст 55
19. Трошина О.А. головний спеціаліст 55
20. Міронова Д.В. головний спеціаліст 55

Відділ розвитку підприємництва та моніторингу споживчого ринку
21. Богачова Л.В. начальник відділу 65
22. Приходько К.С. головний спеціаліст 55
23. Бакало Ю.М. головний спеціаліст 55

24. Книш А.В. головний спеціаліст 55



продовження додатку
1 2 3 4

Відділ інформаційних технологій та електронного документообігу
25. Худаков І.Р. начальник відділу-адміністратор 100
26. Курілець Ю.В. адміністратор 90
27. Швець Р.Ю. головний спеціаліст 55

Сектор договірно-правової роботи
28. Дериведмідь Д.С. завідувач сектору 100
29. Шаповалова А.М. головний спеціаліст 55

Відділ 3 надання адміністративних послуг по Вознесенівському району
ЗО. Слабипіева'С.Ю. начальник відділу-адміністратор 65
31. Тараненко С.А.

([
заступник начальника відділу- 
адміністратор

55

32. Приступа Н.С. адміністратор 55
33. Смаглюк Л.В. адміністратор 55
34. Одинець Н.С. адміністратор 55
35. Мимрікова О.В. адміністратор 55
36. Гайдук Н.І. адміністратор 55
37. Дейнега Н.С. адміністратор 55
38. Пономаренко Н.В. адміністратор 55
39. Гуменюк Т.О. адміністратор 55
40. Сметанко А.А. адміністратор 55

Відділ 3 надання адміністративних послуг по Дніпровському району
41. Пащенко А.О. начальник відділу-адміністратор' 65
42. Ніколенко Н.Г. адміністратор 55
43. Добровольська І.В. адміністратор 55
44. Попруга О.Л. адміністратор 55
45. Щербина О.С. адміністратор 55
46. Мелінчук І.В. адміністратор 55

Відділ 3 надання адміністративних послуг по Хортицькому району
47. Франчук Л.О. начальник відділу-адміністратор 65
48. Білова О.А. адміністратор 55
49. Казакова Ю.М. адміністратор 55
50. Москаленко О.В. адміністратор 55
51. Альошина А.В. адміністратор 25
52. Фролова А.О. адміністратор 55

Відділ 3 надання адміністративних послуг по Олександрівському району
53. Кладєй Н.М. начальник відділу-адміністратор 65
54. Гребенюк Г.Р. адміністратор 55
55. Дробаха І.І. адміністратор 55
56. Пашкова Є.П. адміністратор 55
57. Пісарева В.М. адміністратор 55
58. Сохач О.М. адміністратор 55



Продовження додатку
1 2 3

Відділ 3 надання адміністративних послуг по Шевченківському району
59. Віткова О.В. начальник відділу-адміністратор 65
60. Куштова О.Ю. заступник начальника відділу- 

адміністратор
55

61. Баштаник Н.С. адміністратор 55
62. Богданова Ю.В. адміністратор 55
63. Дяченко Н.О. адміністратор 55
64. Осипенко І.М. адміністратор 55

Відділ 3 надання адміністративних послуг по Комунарському району

65. Пилипчук Д.О. начальник відділу-адміністратор 65
66. Козир О.В. адміністратор 55
67. Бігєєва О.Я. адміністратор 55
68. Головіна Є.О. адміністратор 55
69. Срібняк І.М. адміністратор 55
70. В’юнова Д.І. адміністратор 55

Відділ 3 надання адміністративних послуг по Заводському району
71. Тарасенко Т.В. начальник відділу-адміністратор 65
72. Астраханцева Н.Л. адміністратор 55
73. Кравченко Н.А. адміністратор 55
74. Щербатюк Т.М. адміністратор 55

Відділ по роботі 3 документами дозвільного характеру
75. Грицак В.В. начальник відділу-адміністратор 65
76. Тархова І.О. адміністратор 55
77. Золотько Н.В. адміністратор 55
78. Яремчук Н.В. адміністратор 55
79. Шандор О.В. адміністратор 55
80. Єгорушкіна Т.П. адміністратор 55

Начальник відділу-головний бухгалтер Т.Г.Панкевич



(■ги

25.03.2021

Про преміювання

УКРАЇНА 

ЗАПОРІЗЬКИЙ МІСЬКИЙ ГОЛОВА
РОЗПОРЯДЖЕННЯ

м. Запоріжжя
№ 472 к/тр

За своєчасне і якісне виконання посадових обов’язків преміювати за 
березень 2021 року з фонду оплати праці за фактично відпрацьований час:

- Милу Наталю Анатоліївну - директора департаменту надання 
адміністративних послуг та розвитку підприємництва міської ради в розмірі
150 відсотків від посадового окладу;

- Глущенко Марину Миколаївну - заступника директора департаменту 
надання адміністративних послуг та розвитку підприємництва міської ради в 
розмірі 130 відсотків від посадового окладу;

- Теслюка Володимира Яковича - заступника директора департаменту 
надання адміністративних послуг та розвитку підприємництва міської ради в
розмірі 130 відсотків від посадового окладу;

- Суркову Тетяну Валентинівну - заступника директора департаменту 
надання адміністративних послуг та розвитку підприємництва міської ради в 
розмірі 130 відсотків від посадового окладу.

Міський голова В.В. Буряк

--------.'і і : , \ і) ! Л М і Л І  і П Л Д Л Н Н Я
^  і Лі  ; И  ! 1 І ' Л  І И  Н М  И  л  І И ) !  .Л > ' !

і ^  и . п  і ;■ V  і п д і і Р И Є М П і и ї .т в а  
/  *'” ї  Г'  т ■ і ?  • * и  у



і
УКРАЇНА

ЗАПОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА

ДЕПАРТАМЕНТ НАДАННЯ АДМІНІСТРАТИВНИХ 
ПОСЛУГ ТА РОЗВИТКУ ПІДПРИЄМНИЦТВА

«Л^»  березня 2021 року 

Про преміювання

Н А К А З

м. Запоріжжя

N

Керуючись Положенням про преміювання працівників департаменту 
надання адміністративних послуг та розвитку підприємництва Запорізької міської 
ради, затвердженого наказом департаменту від 14.11.2018 №38р «Про 
затвердження Положення про преміювання працівників Департаменту», за 
своєчасне і якісне виконання посадових обов’язків 
НАКАЗУЮ:

Преміювати працівників департаменту з фонду оплати праці за березень 
2021 року згідно з додатком.

Директор департаменту Н.А.Мила



Додаток
до наказу директора 
департаменту ,
від «Л5 » 2021 № к/тр

П Е Р Е Л І К
на преміювання працівників департаменту надання адміністративних послуг та 

розвитку підприємництва міської ради з фонду оплати праці за фактично 
відпрацьований час у березні 2021 року

№
з/п Прізвище, ініціали Посада

Відсоток 
преміювання від 

посадового 
окладу

1 2 3 4
Адміністративний відділ

1. Морозова Н.В. начальник відділу 130
2. Слободянюк Н.В. заступник начальника відділу 100
3. Хмарська С.С. головний спеціаліст 100
4. Развозжаєва Т.О. головний спеціаліст 100
5. Яшина О.Б. старший інспектор 70
6. Пелішок В.О. водій автотранспортних засобів 190
7. Генова Л.В. прибиральниця 100
8. Коваленко О.С. прибиральниця 100
9. Шелехова Т.В. прибиральниця 100
10. Солокова Н.І. прибиральниця 100
11. Чаманова Д.М. прибиральниця 130

Відділ бухгалтерського обліку та звітності
12. Панкевич Т.Г. начальник відділу-головний 

бухгалтер
150

13. Чернова Ю.Л. головний спеціаліст-бухгалтер 100
14. Гальчук Ю.М. головний спеціаліст-бухгалтер 100
15. Старушко Л.А. головний спеціаліст-бухгалтер 100

Відділ регуляторної політики та організації сфери обслуговування

16. Полтавець Т.В. начальник відділу 70
17. Александров Д.В. головний спеціаліст 60
18. Краснокутська Н.Є. головний спеціаліст 60
19. Грошина О.А. головний спеціаліст 60
20. Міронова Д.В. головний спеціаліст 60

Відділ розвитку підприємництва та моніторингу споживчого ринку
21. Богачова Л.В. начальник відділу 70
22. Приходько К.С. головний спеціаліст 60
23. Бакало Ю.М. головний спеціаліст 60

24. Книш А.В. головний спеціаліст 60



1 2 3 4
Відділ інформаційних технологій та електронного документообігу

25. Худаков І.Р. начальник відділу-адміністратор 130
26. Курілець Ю.В. адміністратор 100
27. Швець Р.Ю. головний спеціаліст 60

Сектор договірно-правової роботи
28. Дериведмідь Д.С. завідувач сектору 130
29. Шаповалова А.М. головний спеціаліст 60

Відділ 3 надання адміністративних послуг по Вознесенівському району
ЗО. Слабишева С.Ю. начальник відділу-адміністратор 70
31. Тараненко С.А. заступник начальника відділу- 

адміністратор
60

32. Приступа Н.С. адміністратор 50
33. Смаглюк Л.В. адміністратор 60
34. Одинець Н.С. адміністратор 60
35. Мимрікова О.В. адміністратор 60
36. Гайдук Н.І. адміністратор 60
37. ДейнегаН.С. адміністратор 60
38. Пономаренко Н.В. адміністратор 60
39. Гуменюк Т.О. адміністратор 60
40. Сметанко А.А. адміністратор 60

Відділ 3 надання адміністративних послуг по Дніпровському району
41. Пащенко А.О. начальник відділу-адміністратор 70
42. Ніколенко Н.Г. адміністратор 60
43. Добровольська І.В. адміністратор 60
44. Попруга О.Л. адміністратор 60
45. Щербина О.С. адміністратор 60
46. Мелінчук І.В. адміністратор 60

Відділ 3 надання адміністративних послуг по Хортицькому району
47. Франчук Л.О. начальник відділу-адміністратор 70
48. Білова О.А. адміністратор 60
49. Казакова Ю.М. адміністратор 60
50. Москаленко О.В. адміністратор 60
51. Альошина А.В. адміністратор 60
52. Фролова А.О. адміністратор 60

Відділ 3 надання адміністративних послуг по Олександрівському району
53. Кладєй Н.М. начальник відділу-адміністратор 50
54. Гребенюк Г.Р. адміністратор 60
55. Дробаха 1.1. адміністратор 60
56. Пашкова С.П. адміністратор 60
57. Пісарева В.М. адміністратор 60
58. Сохач О.М. адміністратор 60



Продовження додатку
1 2 3

Відділ 3 надання адміністративних послуг по Шевченківському району
59. Віткова О.В. начальник відділу-адміністратор 70
60. Куштова О.Ю. заступник начальника відділу- 

адміністратор
60

61. Баштаник Н.С. адміністратор 60
62. Богданова Ю.В. адміністратор 60
63. Дяченко Н.О. адміністратор 60
64. Осипенко І.М. адміністратор 60

Відділ 3 надання адміністративних послуг по Комунарському району

65. Пилипчук Д.О. начальник відділу-адміністратор 70
66. Козир О.В. адміністратор 60
67. Бігєєва О.Я. адміністратор 60
68. Головіна Є.О. адміністратор 60
69. Срібняк І.М. адміністратор 60
70. В’юнова Д.І. адміністратор 60

Відділ 3 надання адміністративних послуг по Заводському району
71. Тарасенко Т.В. начальник відділу-адміністратор 70
72. Астраханцева Н.Л. адміністратор 60
73. Кравченко Н.А. адміністратор 60
74. Щербатюк Т.М. адміністратор 60

Відділ по роботі 3 документами дозвільного характеру
75. Грицак В.В. начальник відділу-адміністратор 70
76. Тархова І.О. адміністратор 60
77. Золотько Н.В. адміністратор 60
78. Яремчук Н.В. адміністратор 60
79. Шандор О.В. адміністратор 60
80. Єгорушкіна Т.П. адміністратор 60

Начальник відділу-головний бухгалтер Т.Г.Панкевич



22.04.2021

Про преміювання

УКРАЇНА 

ЗАПОРІЗЬКИЙ МІСЬКИЙ ГОЛОВА
РОЗПОРЯДЖЕННЯ

м. Запоріжжя
№ 727 к/тр

За своєчасне і якісне виконання посадових обов’язків преміювати за 
квітень 2021 року з фонду оплати праці за фактично відпрацьований час:

- Милу Наталю Анатоліївну - директора департаменту надання 
адміністративних послуг та розвитку підприємництва міської ради в розмірі 
160 відсотків від посадового окладу;

- Глущенко Марину Миколаївну - заступника директора департаменту 
надання адміністративних послуг та розвитку підприємництва міської ради в 
розмірі 130 відсотків від посадового окладу;

- Теслюка Володимира Яковича - заступника директора департаменту 
надання адміністративних послуг та розвитку підприємництва міської ради в 
розмірі 130 відсотків від посадового окладу;

--------- ^  Суркову-^Тетяну-Валентинівну ---заступника директора-департаменту
надання адміністративних послуг та розвитку підприємництва міської ради в 
розмірі 130 відсотків від посадового окладу.

Міський гол |ва Загальний В.В. Буряк

Л - Г д і "  ' » ' А Л Л І Г І М І  
Л Л М І И К .  І І ' Л Т И В І І И Х  П О С Л У Г

ЧЛ ш м м  ч ! "  » ' і т в лІ Л  11(11 ^ М і с / К ( » |  Г Л ' І И
и\^
- і з

КП  «ЗМ Д «ДМ». Зим. >; 2887-1000



1
УКРАЇНА

ЗАПОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА

ДЕПАРТАМЕНТ НАДАННЯ АДМІНІСТРАТИВНИХ 
ПОСЛУГ ТА РОЗВИТКУ ПІДПРИЄМНИЦТВА

« л з »  квітня 2021 року 

Про преміювання

Н А К А З

м. Запоріжжя № /тр

Керуючись Положенням про преміювання працівників департаменту 
надання адміністративних послуг та розвитку підприємництва Запорізької міської 
ради, затвердженого наказом департаменту від 14.11.2018 №38р «Про 
затвердження Положення про преміювання працівників Департаменту», за 
своєчасне і якісне виконання посадових обов’язків 
НАКАЗУЮ:

Преміювати працівників департаменту з фонду оплати праці за квітень 2021 
року згідно з додатком.

Директор департаменту



Додаток
до наказу директора 
департаменту /
від «с^З» 2021

П Е Р Е Л І К
на преміювання працівників департаменту надання адміністративних послуг та 

розвитку підприємництва міської ради з фонду оплати праці за фактично 
відпрацьований час у квітні 2021 року

№
з/п Прізвище, ініціали Посада

Відсоток 
преміювання від 

посадового 
окладу

1 2 3 4
Адміністративний відділ

1. Морозова Н.В. начальник відділу 130
2. Слободянюк Н.В. заступник начальника відділу 100
3. Хмарська С.С. головний спеціаліст 100
4. Развозжаєва Т.О. головний спеціаліст 100
5. Яшина О.Б. старший інспектор 70
6. Пелішок В.О. водій автотранспортних засобів 190
7. Генова Л.В. прибиральниця 100
8. Коваленко О.С. прибиральниця 100
9. Шелехова Т.В. прибиральниця 100
10. Солокова Н.І. прибиральниця 100
11. Чаманова Д.М. прибиральниця 130

Відділ бухгалтерського обліку та звітності
12. Панкевич Т.Г. начальник відділу-головний 

бухгалтер
160

13. Чернова Ю.Л. головний спеціаліст-бухгалтер 100
14. Гальчук Ю.М. головний спеціаліст-бухгалтер 100
15. Старушко Л.А. головний спеціаліст-бухгалтер 100

Відділ регуляторної політики та організації сфери обслуговування

16. Полтавець Т.В. начальник відділу 55
17. Александров Д.В. головний спеціаліст 55
18. Краснокутська Н.Є. головний спеціаліст 55
19. Трошина О.А. головний спеціаліст 55
20. Міронова Д.В. головний спеціаліст 55

Відділ розвитку підприємництва та моніторингу споживчого ринку
21. Богачова Л.В. начальник відділу 65
22. Приходько К.С. головний спеціаліст 55
23. Бакало Ю.М. головний спеціаліст 25

24. Книш А.В. головний спеціаліст 55



Продовження додатку
1 2 3 4

Відділ інформаційних технологій та електронного документообігу
25. Худаков І.Р. начальник відділу-адміністратор 130
26. Курілець Ю.В. адміністратор 100
27. Швець Р.Ю. головний спеціаліст 55

Сектор договірно-правової роботи
28. Дериведмідь Д.С. завідувач сектору 130
29. Шаповалова А.М. головний спеціаліст 55

Відділ 3 надання адміністративних послуг по Вознесенівському району
ЗО. Слабишева С.Ю. начальник відділу-адміністратор 65
31. Тараненко С.А. заступник начальника відділу- 

адміністратор
45

32. Приступа Н.С. адміністратор 55
33. Смаглюк Л.В. адміністратор 55
34. Одинець Н.С. адміністратор 55
35. Мимрікова О.В. адміністратор 55
36. Гайдук Н.І. адміністратор 55
37. Дейнега Н.С. адміністратор 55
38. Пономаренко Н.В. адміністратор 55
39. Гуменюк Т.О. адміністратор 55
40. Сметанко А.А. адміністратор 55

Відділ 3 надання адміністративних послуг по Дніпровському району
41. Пащенко А.О. начальник відділу-адміністратор 65
42. Ніколенко Н.Г. адміністратор 55
43. Добровольська І.В. адміністратор 55
44. Попруга О.Л. адміністратор 55
45. Щербина О.С. адміністратор 55
46. Мелінчук І.В. адміністратор 55

Відділ 3 надання адміністративних послуг по Хортицькому району
47. Франчук Л.О. начальник відділу-адміністратор 65
48. Білова О.А. адміністратор 55
49. Казакова Ю.М. адміністратор 55
50. Москаленко О.В. адміністратор 55
51. Альошина А.В. адміністратор 55
52. Фролова А.О. адміністратор І 55

Відділ 3 надання адміністративних послуг по Олександрійському району
53. Кладєй Н.М. начальник відділу-адміністратор 65
54. Гребенюк Г.Р. адміністратор 55
55. Дробаха І.І. адміністратор 55
56. Пашкова Є.П. адміністратор 55
57. Пісарева В.М. адміністратор 55
58. Сохач О.М. адміністратор 55



Продовження додатку
1 2 3

Відділ 3 надання адміністративних послуг по Шевченківському району
59. Віткова О.В. начальник відділу-адміністратор 65
60. Куштова О.Ю. заступник начальника відділу- 

адміністратор
55

61. Баштаник Н.С. адміністратор 55
62. БогдановаЮ.В. адміністратор 55
63. Дяченко Н.О. адміністратор 55
64. Осипенко І.М. адміністратор 55

Відділ 3 надання адміністративних послуг по Комунарському району

65. Пилипчук Д.О. начальник відділу-адміністратор 65
66. Козир О.В. адміністратор 55
67. Бігєєва О.Я. адміністратор 55
68. Головіна Є.О. адміністратор 55
69. Срібняк І.М. адміністратор 55
70. В’юнова Д.І. адміністратор 55

Відділ 3 надання адміністративних послуг по Заводському району
71. Тарасенко Т.В. начальник відділу-адміністратор 65
72. Астраханцева Н.Л. адміністратор 55
73. Кравченко Н.А. адміністратор 55
74. Щербатюк Т.М. адміністратор 55

Відділ по роботі 3 документами дозвільного характеру
75. Грицак В.В. начальник відділу-адміністратор 65
76. Тархова І.О. адміністратор 55
77. Золотько Н.В. адміністратор 55
78. Яремчук Н.В. адміністратор 55
79. Шандор О.В. адміністратор 55
80. Єгорушкіна Т.П. адміністратор 55

Начальник відділу-головний бухгалтер Т.Г.Панкевич



с/

24.05.2021

Про преміювання

УКРАЇНА 

ЗАПОРІЗЬКИЙ МІСЬКИЙ ГОЛОВА
РОЗПОРЯДЖЕННЯ

м. Запоріжжя
Хй 982 к/тр

За своєчасне і якісне виконання посадових обов’язків преміювати за 
травень 2021 року з фонду оплати праці за фактично відпрацьований час:

- Милу Наталю Анатоліївну - директора департаменту надання 
адміністративних послуг та розвитку підприємництва міської ради в розмірі 
160 відсотків від посадового окладу;

- Глущенко Марину Миколаївну - заступника директора департаменту 
надання адміністративних послуг та розвитку підприємництва міської ради в 
розмірі 130 відсотків від посадового окладу;

- Теслюка Володимира Яковича - заступника директора департаменту 
надання адміністративних послуг та розвитку підприємництва міської ради в 
розмірі 130 відсотків від посадового окладу;

- Суркову Тетяну Валентинівну - заступника директора департаменту 
надання адміністративних послуг та розвитку підприємництва міської ради в 
розмірі 130 відсотків від посадового окладу.

Міський голова^ В.В. Буряк

-  Р  Г І О Г Л . У І

мл І/КОІ
І л
• ІЛ III

Ж Д у  -

*'АДИ
КП<ОМД«ДМ^.}«< №  2887-1000



і
УКРАЇНА

ЗАПОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА

ДЕПАРТАМЕНТ ПАДАННЯ АДМІНІСТРАТИВНИХ 
ПОСЛУГ ТА РОЗВИТКУ ПІДПРИЄМНИЦТВА

24 травня 2021 року 

Про преміювання

Н А К А З

м. Запоріжжя № Ю ік/тр

Керуючись Положенням про преміювання працівників департаменту 
надання адміністративних послуг та розвитку підприємництва Запорізької міської 
ради, затвердженого наказом департаменту від 14.11.2018 №38р «Про 
затвердження Положення про преміювання працівників Департаменту», за 
своєчасне і якісне виконання посадових обов’язків 
НАКАЗУЮ:

Преміювати працівників департаменту з фонду оплати праці за травень 2021 
року згідно з додатком.

Директор департаменту



Додаток
до наказу директора
департаменту
від 24.05.2021 № 101 к/тр

П Е Р Е Л І К
на преміювання працівників департаменту надання адміністративних послуг та 

розвитку підприємництва міської ради з фонду оплати праці за фактично 
відпрацьований час у травні 2021 року

№
з/п Прізвище, ініціали Посада

Відсоток 
преміювання від 

посадового 
окладу

1 2 3 4
Адміністративний відділ

1. Морозова Н.В. начальник відділу 130
2. Слободянюк Н.В. заступник начальника відділу 100
3. Хмарська С.С. головний спеціаліст 100
4. Развозжаєва Т.О. головний спеціаліст 100
5. Яіііина О.Б. старший інспектор 70
6. Пелішок В.О. водій автотранспортних засобів 190
7. Генова Л.В. прибиральниця 100
8. Коваленко О.С. прибиральниця 100
9. Шелехова Т.В. прибиральниця 100
10. Солокова Н.І. прибиральниця 100
11. Чаманова Д.М. прибиральниця 130

Відділ бухгалтерського обліку та звітності
12. Панкевич Т.Г. начальник віллдлу-головний 

бухгалтер
160

13. Чернова Ю.Л. головний спеціаліст-бухгалтер 100
14. Гальчук Ю.М. головний спеціаліст-бухгалтер 100
15. Старушко Л.А. головний спеціаліст-бухгалтер 100

Відділ регуляторної політики та організації сфери обслуговування

16. Полтавець Т.В. начальник відділу 65
17. Александров Д.В. головний спеціаліст 55
18. Краснокутська Н.Є. головний спеціаліст 55
19. Трошина О.А. головний спеціаліст 55
20. Міронова Д.В. головний спеціаліст 55

Відділ розвитку підприємництва та моніторингу споживчого ринку
21. Богачова Л.В. начальник відділу 65
22. Приходько К.С. головний спеціаліст 55
23. Бакало Ю.М. головний спеціаліст 55

24. Книш А.В. головний спеціаліст 55



продовження додатку
1 2 3 4

Відділ інформаційних технологій та електронного документообігу
25. Худаков І.Р. начальник відділу-адміністратор 130
26. Курілець Ю.В. адміністратор 100
27. Швець Р.Ю. головний спеціаліст 10

Сектор договірно-правової роботи
28. Дериведмідь Д.С. завідувач сектору 130
29. Шаповалова А.М. головний спеціаліст 55

Відділ 3 надання адміністративних послуг по Вознесенівському району
ЗО. Слабишева С.Ю. начальник відділу-адміністратор 65
31. Тараненко С.А. заступник начальника відділу- 

адміністратор
55

32. Приступа Н.С. адміністратор 55
33. Смаглюк Л.В. адміністратор 55
34. Одинець Н.С. адміністратор 55
35. Мимрікова О.В. адміністратор 55
36. Гайдук Н.І. адміністратор 55
37. Дейнега Н.С. адміністратор 55
38. Пономаренко Н.В. адміністратор 55
39. Гуменюк Т.О. адміністратор 55
40. Сметанко А.А. адміністратор 55

Відділ 3 надання адміністративних послуг по Дніпровському району
41. Пащенко А. О. начальник відділу-адміністратор 65
42. Ніколенко Н.Г. адміністратор 55
43. Добровольська І.В. адміністратор 55
44. Попруга О.Л. адміністратор 55
45. Щербина О.С. адміністратор 55
46. Мелінчук І.В. адміністратор 55

Відділ 3 надання адміністративних послуг по Хортицькому району
47. Франчук Л.О. начальник відділу-адміністратор 65
48. Білона О.А. адміністратор 55
49. Казакова Ю.М. адміністратор 55
50. Москаленко О.В. адміністратор 55
51. Альошина А.В. адміністратор 55
52. Фролова А.О. адміністратор 55

Відділ 3 надання адміністративних послуг по Олександрівському району
53. Кладєй Н.М. начальник відділу-адміністратор 65
54. Гребенюк Г.Р. адміністратор 55
55. Дробаха 1.1. адміністратор 55
56. Пашкова Є.П. адміністратор 55
57. Пісарева В.М. адміністратор 55
58. Сохач О.М. адміністратор 55



Продовження додатку
1 2 3

Відділ 3 надання адміністративних послуг по Шевченківському району
59. Віткова О.В. начальник відділу-адміністратор 65
60. Куштова О.Ю. заступник начальника відділу- 

адміністратор
55

61. Баштаник Н.С. адміністратор 55
62. Богданова Ю.В. адміністратор 55
63. Дяченко Н.О. адміністратор 55
64. Осипенко І.М. адміністратор 55

Відділ 3 надання адміністративних послуг по Комунарському району

65. Пилипчук Д.О. начальник відділу-адміністратор 65
66. Козир О.В. адміністратор 55
67. Бігєєва О.Я, адміністратор 55
68. Головіна Є.О. адміністратор 55
69. Срібняк І.М. адміністратор 55
70. В ’юнова Д.І. адміністратор 55

Відділ 3 надання адміністративних послуг по Заводському району
71. Тарасенко Т.В. начальник відділу-адміністратор 65
72. Астраханцева Н.Л. адміністратор 55
73. Кравченко Н.А. адміністратор 55
74. Щербатюк Т.М. адміністратор 55

Відділ по роботі 3 документами дозвільного характеру
75. Грицак В.В. начальник відділу-адміністратор 65
76. Тархова І.О. адміністратор 55
77. Золотько Н.В. адміністратор 55
78. Яремчук Н.В. адміністратор 55
79. Шандор О.В. адміністратор 55
80. Єгорушкіна Т.П. адміністратор 55

Начальник відділу-головний бухгалтер І . Т.Г.Панкевич



24.06.2021

Про преміювання

УКРАЇНА 

ЗАПОРІЗЬКИЙ МІСЬКИЙ ГОЛОВА
РОЗПОРЯДЖЕННЯ

• м. Запоріжжя
]у„ 1276 к/тр

За своєчасне і. якісне виконання посадових обов’язків преміювати за 
червень 2021 року з фонду оплати праці за фактично відпрацьований час;

- Милу Наталю Анатоліївну - директора департаменту надання 
адміністративних послуг та розвитку підприємництва міської ради в розмірі 
160 відсотків від посадового окладу;

- Глущенко Марину Миколаївну - заступника директора департаменту 
надання адміністративних послуг та розвитку підприємництва міської ради в 
розмірі 130 відсотків від посадового окладу;

- Теслюка Володимира Яковича - заступника директора департаменту 
надання адміністративних послуг та розвитку підприємництва міської ради в 
розмірі 130 відсотків від посадового окладу;

- Суркову Тетяну Валентинівну - заступника директора департаменту 
надання адміністративних послуг та розвитку підприємництва міської ради в 
розмірі 130 відсотків від посадового окладу.

Міський голова
V :'*

в.в. Буряк

Л  !: п  Л  І '  І л л г і ; і п  М Л Д Л  і : П Я 
Л Д У . ! І )  к ;  і 1»Л і и  в и  И  X п о с л у г  
гл і ' о ч і і и т к у  і і і л і і р и ( - : л * . і і и п т н л  
,чліикмаїжої міської^ і-лди
15Х.Л‘

РЄ и і  «чмд «дм». г



1
УКРАЇНА

ЗАПОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА

ДЕПАРТАМЕНТ НАДАННЯ АДМІНІСТРАТИВНИХ 
ПОСЛУГ ТА РОЗВИТКУ ПІДПРИЄМНИЦТВА

18 червня 2021 року 

Про преміювання

Н А К А З

м. Запоріжжя № 127к/тр

Керуючись Положенням про преміювання працівників департаменту 
надання адміністративних послуг та розвитку підприємництва Запорізької міської 
ради, затвердженого наказом департаменту від 14.11.2018 №38р «Про 
затвердження Положення про преміювання працівників Департаменту», за 
своєчасне і якісне виконання посадових обов’язків 
НАКАЗУЮ:

Преміювати працівників департаменту з фонду оплати праці за червень 2021 
року згідно з додатком.

Директор департаменту



Додаток
до наказу директора
департаменту
від 18.06.2021 № 127 к/тр

П Е Р Е Л І К
на преміювання працівників департаменту надання адміністративних послуг та 

розвитку підприємництва міської ради з фонду оплати праці за фактично 
; відпрацьований час у червні 2021 року

№
з/п Прізвище, ініціали Посада

Відсоток 
преміювання від 

посадового 
окладу

1 2 3 4
Адміністративний відділ

1. Морозова Н.В. начальник відділу 130
2. Слободянюк Н.В. заступник начальника відділу 100
3. Хмарська С.С. головний спеціаліст 100
4. Развозжаєва Т.О. головний спеціаліст 100
5. Яшина О.Б. старший інспектор 70
6. Пелішок В.О. водій автотранспортних засобів 190
7. Генова Л.В. прибиральниця 100
8. Коваленко О.С. прибиральниця 100
9. Шелехова Т.В. прибиральниця 100
10. Солокова Н.І. прибиральниця 100
11. Чаманова Д.М. прибиральниця 130

Відділ бухгалтерського обліку та звітності
12. Панкевич Т.Г. начальник відділу-головний 

бухгалтер
160

13. Чернова Ю.Л. головний спеціаліст-бухгалтер 100
14. Гальчук Ю.М. головний спеціаліст-бухгалтер 100
15. Старушко Л.А. головний спеціаліст-бухгалтер 100

Відділ регуляторної політики та організації сфери обслуговування

16. Полтавець Т.В. начальник відділу 65
17. Александров Д.В. головний спеціаліст 55
18. Краснокутська Н.Є. головний спеціаліст 55
19. Трошина О.А. головний спеціаліст 55
20. Міронова Д.В. головний спеціаліст 35

Відділ розвитку підприємництва та моніторингу споживчого ринку
21. Богачова Л.В. начальник відділу 65
22. Приходько К.С. головний спеціаліст 55
23. Бакало Ю.М. головний спеціаліст 55

24. Книш А.В. головний спеціаліст 55



Продовження додатку
1 2 3 4

Відділ інформаційних технологій та електронного документообігу
25. Худаков І.Р. начальник відділу-адміністратор 140
26. Курілець Ю.В. адміністратор 100
27. Швець Р.Ю. головний спеціаліст 60

Сектор договірно-правової роботи
28. Дериведмідь Д.С. завідувач сектору 130
29. Шаповалова А.М. головний спеціаліст 55

Відділ 3 надання адміністративних послуг по Вознесенівському району
ЗО. Слабишева С.Ю. начальник відділу-адміністратор 65
31. Тараненко С.А. заступник начальника відділу- 

адміністратор
55

32. Приступа Н.С. адміністратор 55
33. Смаглюк Л.В. адміністратор 55
34. Одинець Н.С. адміністратор 55
35. Мимрікова О.В. адміністратор 55
36. Гайдук Н.І. адміністратор 55
37. Дейнега Н.С. адміністратор 55
38. Пономаренко Н.В. адміністратор 55
39. Гуменюк Т.О. адміністратор 55
40. Сметанко А.А. адміністратор 55

Відділ 3 надання адміністративних послуг по Дніпровському району
41. Пащенко А.О. начальник відділу-адміністратор 65
42. Ніколенко Н.Г. адміністратор 55
43. Добровольська І.В. адміністратор 55
44. Попруга О.Л. адміністратор 55
45. Щербина О.С. адміністратор 55
46. Мелінчук І.В. адміністратор 55

Відділ 3 надання адміністративних послуг по Хортицькому району
47. Франчук Л.О. начальник відділу-адміністратор 65
48. Білова О.А. адміністратор 55
49. Казакова Ю.М. адміністратор 55
50. Москаленко О.В. адміністратор 55
51. Альошина А.В. адміністратор 55
52. Фролова А.О. адміністратор 55

Відділ 3 надання адміністративних послуг по Олександрівському району
53. Кладєй Н.М. начальник відділу-адміністратор 65
54. Гребенюк Г.Р. адміністратор 55
55. Дробаха 1.1. адміністратор 55
56. Пашкова Є.П. адміністратор 55
57. Пісарева В.М. адміністратор 55
58. Сохач О.М. адміністратор 55



Продовження додатку
1 2 . 3

Відділ 3 надання адміністративних послуг по Шевченківському району
59. Віткова О.В. начальник відділу-адміністратор 65
60. Куштова О.Ю. заступник начальника відділу- 

адміністратор
55

61. Баштаник Н.С. адміністратор 55
62. Богданова Ю.В. адміністратор 55
63. Дяченко Н.О. адміністратор 55
64. Осипенко І.М. адміністратор 55

Відділ 3 надання адміністративних послуг по Комунарському району

65. Пилипчук Д.О. начальник відділу-адміністратор 65
66. Козир О.В. адміністратор 55
67. Бігєєва О.Я. адміністратор 55
68. Головіна Є.О. адміністратор 55
69. Срібняк І.М. адміністратор 55
70. В’юнова Д.І. адміністратор 55

Відділ 3 надання адміністративних послуг по Заводському району
71. Тарасенко Т.В. начальник відділу-адміністратор 65
72. Астраханцева Н.Л. адміністратор 55
73. Кравченко Н.А. адміністратор 55
74. Щербатюк Т.М. адміністратор 55

Відділ по роботі 3 документами дозвільного характеру
75. Грицак В.В. начальник відділу-адміністратор 65
76. Тархова І.О. адміністратор 55
77. Золотько Н.В. адміністратор 55
78. Яремчук Н.В. адміністратор 55
79. Шандор О.В. адміністратор 55
80. Єгорушкіна Т.П. адміністратор 55

Начальник відділу-головний бухгалтер Т.Г.Панкевич



21.07.2021

Про преміювання

УКРАЇНА 

ЗАПОРІЗЬКИЙ МІСЬКИЙ ГОЛОВА
РОЗПОРЯДЖЕННЯ

м. Запоріжжя
1464 к/тр

За своєчасне і якісне виконання посадових обов’язків преміювати за 
липень 2021 року з фонду оплати праці за фактично відпрацьований час:

- Милу Наталю Анатоліївну - директора департаменту надання 
адміністративних послуг та розвитку підприємництва міської ради в розмірі 
160 відсотків від посадового окладу;

- Глущенко Марину Миколаївну - заступника директора департаменту 
надання адміністративних послуг та розвитку підприємництва міської ради в 
розмірі 130 відсотків від посадового окладу;

- Теслюка Володимира Яковича - заступника директора департаменту 
надання адміністративних послуг та розвитку підприємництва міської ради в 
розмірі 130 відсотків від посадового окладу;

- Суркову Тетяну Валентинівну - заступника директора департаменту 
надання адміністративних послуг та розвитку підприємництва міської ради в 
розмірі 130 відсотків від посадового окладу.

Міський голова В.В. Буряк

Л і .  П А  Р  І л м  1:11 г  Н Л , Ц Л  М Н  Я
ЛЛЛ".! П !«: І І'Л ГИ ИІІ ИХ [И)с:л У г 

Т Л  ! Н > , І І ! И Г К У  І « М Д І [ Р И < - ; М М И Ц Т В А
;і л мі / ; ько ї  і*лди



і
УКРАЇНА

ЗАПОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА

ДЕПАРТАМЕНТ ПАДАННЯ АДМІНІСТРАТИВНИХ 
ПОСЛУГ ТА РОЗВИТКУ ПІДПРИЄМНИЦТВА

липня 2021 року 

Про преміювання

Н А К А З

м. Запоріжжя № к/тр

Керуючись Положенням про преміювання працівників департаменту 
надання адміністративних послуг та розвитку підприємництва Запорізької міської 
ради, затвердженого наказом департаменту від 14.11.2018 №38р «Про 
затвердження Положення про преміювання працівників Департаменту», за 
своєчасне і якісне виконання посадових обов’язків 
НАКАЗУЮ:

Преміювати працівників департаменту з фонду оплати праці за липень 2021 
року згідно з додатком.

Директор департаменту



Додаток
до наказу директора 
департаменту
від ^ .0 7 .2 0 2 1  № к/тр

П Е Р Е Л І К
на преміювання працівників департаменту надання адміністративних послуг та 

розвитку підприємництва міської ради з фонду оплати праці за фактично 
відпрацьований час у липні 2021 року

№
з/п Прізвище, ініціали Посада

Відсоток 
преміювання від 

посадового 
окладу

1 2 3 4
Адміністративний відділ

1. Морозова Н.В. начальник відділу 130
2. Слободянюк Н.В. заступник начальника відділу 100
3. Хмарська С.С. головний спеціаліст 100
4. Развозжаєва Т.О. головний спеціаліст 100
5. Яшина О.Б. старший інспектор 70
6. Пелішок В.О. водій автотранспортних засобів 190
7. Генова Л.В. прибиральниця 100
8. Коваленко О.С. прибиральниця 100
9. Шелехова Т.В. прибиральниця 100
10. Солокова Н.І. прибиральниця 100
11. Чаманова Д.М. прибиральниця 130

Відділ бухгалтерського обліку та звітності
12. Панкевич Т.Г. начальник відділу-головний 

бухгалтер
160

13. Чернова Ю.Л. головний спеціаліст-бухгалтер 100
14. Гальчук Ю.М. головний спеціаліст-бухгалтер 100
15. Старушко Л.А. головний спеціаліст-бухгалтер 100

Відділ регуляторної політики та організації сфери обслуговування

16. Полтавець Т.В. начальник відділу 45
17. Александров Д.В. головний спеціаліст 55
18. Краснокутська Н.Є. головний спеціаліст 55
19. Грошина О.А. головний спеціаліст 55
20. Міронова Д.В. головний спеціаліст 35

Відділ розвитку підприємництва та моніторингу споживчого ринку
21. Богачова Л.В. начальник відділу 65
22. Бакало Ю.М. головний спеціаліст 55

23. Книш А.В. головний спеціаліст 55



1 2 3
-------------------------------------------- я.___р

4
Відділ інформаційних технологій та електронного документообігу

24. Худаков І.Р. начальник відділу-адміністратор 140
25. Курілець Ю.В. адміністратор 100
26. Швець Р.Ю. головний спеціаліст 65

Сектор договірно-правової роботи
27. Дериведмідь Д.С. завідувач сектору 130
28. Шаповалова А.М. головний спеціаліст 45

Відділ 3 надання адміністративних послуг по Вознесенівському району
29. Слабишева С.Ю. начальник відділу-адміністратор 65
ЗО. Тараненко С.А. заступник начальника відділу- 

адміністратор
55

31. Приступа Н.С. адміністратор 55
32. Смаглюк Л.В. адміністратор 55
33. Одинець Н.С. адміністратор 55
34. Мимрікова О.В. адміністратор 55
35. Гайдук Н.І. адміністратор 55
36. Дейнега Н.С. адміністратор 55
37. Пономаренко Н.В. адміністратор 55
38. Гуменюк Т.О. адміністратор 55
39. Фролова А.О. адміністратор 55

Відділ 3 надання адміністративних послуг по Дніпровському району
40. Пащенко А.О. начальник відділу-адміністратор 65
41. Ніколенко Н.Г. адміністратор 55
42. Добровольська І.В. адміністратор 55
43. Попруга О.Л. адміністратор 55
44. Щербина О.С. адміністратор 55
45. Мелінчук І.В. адміністратор 55

Відділ 3 надання адміністративних послуг по Хортицькому району
46. Франчук Л.О. начальник відділу-адміністратор 65
47. Білова О.А. адміністратор 55
48. Казакова Ю.М. адміністратор 55
49. Москаленко О.В. адміністратор 55
50. Альошина А.В. адміністратор 55
51. Приходько К.С. адміністратор 55

Відділ 3 надання адміністративних послуг по Олександрівському району
52. Кладєй Н.М. начальник відділу-адміністратор 65
53. Гребенюк Г.Р. адміністратор 55
54. Дробаха 1.1. адміністратор 55
55. Пашкова С.П. адміністратор 55
56. Пісарева В.М. адміністратор 55
57. Сохач О.М. адміністратор 55



Продовження додатку
1 2 3

Відділ 3 надання адміністративних послуг по Шевченківському району
58. Віткова О.В. начальник відділу-адміністратор 65
59. Куштова О.Ю. заступник начальника відділу- 

адміністратор
55

60. Баштаник Н.С. адміністратор 55
61. Богданова Ю.В. адміністратор 55
62. Дяченко Н.О. адміністратор 55
63. Осипенко І.М. адміністратор 55

Відділ 3 надання адміністративних послуг по Комунарському району

64. Пилипчук Д.О. начальник відділу-адміністратор 65
65. Козир О.В. адміністратор 55
66. Бігєєва О.Я. адміністратор 55
67. Головіна Є.О. адміністратор 55
68. Срібняк І.М. адміністратор 55
69. В’юнова Д.І. адміністратор 55

Відділ 3 надання адміністративних послуг по Заводському району
70. Тарасенко Т.В. начальник відділу-адміністратор 65
71. Астраханцева Н.Л. адміністратор 55
72. Кравченко Н.А. адміністратор 60
73. Щербатюк Т.М. адміністратор 60

Відділ по роботі 3 документами дозвільного характеру
74. Грицак В.В. начальник відділу-адміністратор 65
75. Тархова І.О. адміністратор 55
76. Золотько Н.В. адміністратор 55
77. Яремчук Н.В. адміністратор 55
78. Шандор О.В. адміністратор 55
79. Єгорушкіна Т.П. адміністратор 55

Начальник відділу-головний бухгалтер Т.Г.Панкевич


